
台風10号によるお荷物の集荷・配達への影響について

台風10号の影響により、四国・中国地方全域、および近畿地方の一部地域でお荷物
の集荷・配達を中止しております。またこの地域以外の西日本エリアではお荷物の集荷・
配達に遅延が発生しております。

© FLASH CORPORATION 2019

今後の台風の進路によっては東日本エリアにも集荷・配達に影響がでる可能性がござい
ます。

特にFLASH MOBILEおよび、FLASHの取り扱うソフトバンク モバイルサービスに「の
りかえ契約（MNP）」にてお申し込みいただくお客様につきましては、MNP予約番号の
取得タイミングおよび、お申込み日程にご注意くださいますようお願い申し上げます。

詳細は 佐川急便HP をご確認ください。

お客さまにはご不便・ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/?_ga=2.138169584.1964091830.1565849877-944777574.1560144216

	スライド番号 1

